日時

定員 30名

2017年1月18日(水) 13:00～16:30（受付12:30～）

場所

主催 株式会社富士通マーケティング

現場を支える最先端ソリューション
様々な業種の現場部門でお悩みの方必見！

参加無料

 スマートデバイスのビジネス活用では、より業務に密接な現場での活用が増えてきております。
 本セッションでは店舗、工場、保守/点検、物流/倉庫、等、お客様現場での実践事例をご紹介させて頂くと共に、
 昨今、お客様より、多くのご相談頂いておりますIoTについても、合わせてご紹介させて頂ければと存じます。

「現場で広がるスマートデバイス活用とIoTについて」

【第一部】 基調講演（13:00～13:50）

講師 (株)富士通マーケティング 石井 大五

【第二部】 ソリューション・サービスご紹介（14:00～15:30）

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
日頃より、当社製品に格別なご愛顧をいただき、厚く御礼申しあげます。
日本企業を取り巻く環境は、少しづつ生産の国内需要の動きが活発となり、設備投資に回復の兆しが見えるようになってきています。
今後、日本企業が競争力を持ち続けていくには、製品の性能・機能向上に加え、品質向上、コスト削減、変化への柔軟な対応が
必要となってきます。本セミナーでは、ICTを活用し、戦略的な現場の業務改革をスピーディに実現していくためのツールとして幾つかの
ソリューションをご紹介させていただきます。
ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加いただきますようお願い申しあげます
                                      敬 具
                              株式会社富士通マーケティング

【第三部】 ソリューションデモ展示（15:30～16:30）

松山市総合コミュニティセンター 第8・９会議室
〒790－0012 愛媛県松山市湊町七丁目5番地 松山市総合コミュニティセンター

①スマートデバイスを利用した飲食店向けオーダーエントリーシステム ご紹介
  Encyclo Bistron／R

②RFID・ビーコン活用事例 ご紹介

  ~RFID導入事例とビーコン活用ソリューション~

③ Simpflex（販売・生産管理システム） ご紹介

■帳票ソフトウェア BIP Smart  ■オーダエントリーシステムEncyclo Bistron／R

■RFID・ビーコンソリューション   ■販売・生産管理システムSimpflex
■ペーパレス会議 AZCLOUD SaaS Discussion

 講師 ： 扶桑電通㈱

 講師 ： ソレキア㈱

 講師 ：㈱富士通四国ｲﾝﾌｫﾃｯｸ
   （㈱エフィックラボ）

 販売管理システム、生産管理システム、購買管理システム、
 在庫管理システムをひとつに統合した製販一体型のパッケージソフトウェアのご紹介

【お客様の個人情報の取り扱いについて】
お申し込みいただきましたお客様の個人情報は、株式会社富士通マーケティングが富士通株式会社と共に以下の目的で利用させていただきます。
株式会社富士通マーケティングから富士通株式会社へ個人情報を提供する際は、契約により適切な管理を義務付けた上でE-mail等で提供いたします。
同意いただけない場合は、大変申し訳ございませんが、本セミナーのお申し込みはできません。
・本セミナーに関する連絡および開催当日の受付での使用  ・イベント、セミナーの開催情報や製品、サービス情報のご案内
上記目的のために、株式会社富士通マーケティングおよび富士通株式会社から富士通グループ会社／パートナー企業に対して、契約により適切な管理を義務付けた上で、E-mail等で提供することがございます。
また、本セミナーに関する連絡および開催当日の受付、ならびに、次回の案内状送付のため、お客様の個人情報を委託先に預託することがあります。
お客様の個人情報は、株式会社富士通マーケティングの個人情報保護ポリシー、および富士通株式会社の個人情報保護ポリシーに基づき、適切に管理します。
情報の開示・訂正・追加・削除および利用停止を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。
株式会社富士通マーケティング http://www.fjm.fujitsu.com/policy/   富士通株式会社 http://jp.fujitsu.com/about/compliance/privacy/

【お問合せ】
   株式会社富士通マーケティング セミナー事務局
    担当：室田 春原（スノハラ）
    TEL：087-812-8005

下記記載の上、本案内状に記載の 下記より御申込いただくか、担当営業まで直接お渡しください。

セミナー参加希望の方は、下記の【お客様の個人情報の取り扱いについて】に同意のうえ、ＦＡＸによる御申込、または担当営業へ直接お渡し下さい。
尚、誠に勝手ながら満員になり次第申し込みを締め切らせていただきますので、ぜひお早めにお申込みください。
※同業他社の方のお申込みはお断りする場合がございますのでご了承ください。

現場ソリューションセミナー 申込フォーム

FAX    ※E-mailに受付完了メールを送信させていただきます。
※お申込み多数の場合は１社２名様までとさせていただきます。

Ｆ
Ａ
Ｘ
申
込

087-812-8010
貴社名（必須）

郵便番号 住所 〒

１

部署名（必須） TEL（必須）

お名前（必須） 役職

E-mail（必須）

2

部署名（必須） TEL（必須）

お名前（必須） 役職

E-mail（必須）

【お客様の個人情報の取り扱いについて】

お申し込みいただきましたお客様の個人情報は、株式会社富士通マーケティングが富士通株式会社と共に以下の目的で利用させていただきます。株式会社富士通マーケティングから富
士通株式会社へ個人情報を提供する際は、契約により適切な管理を義務付けた上でE-mail等で提供いたします。同意いただけない場合は、大変申し訳ございませんが、本セミナーの
お申し込みはできません。・本セミナーに関する連絡および開催当日の受付での使用・イベント、セミナーの開催情報や製品、サービス情報のご案内上記目的のために、株式会社富士通
マーケティングおよび富士通株式会社から富士通グループ会社／パートナー企業に対して、契約により適切な管理を義務付けた上で、E-mail等で提供することがございます。また、本セミ
ナーに関する連絡および開催当日の受付、ならびに、次回の案内状送付のため、お客様の個人情報を委託先に預託することがあります。お客様の個人情報は、株式会社富士通マーケ
ティングの個人情報保護ポリシー、および富士通株式会社の個人情報保護ポリシーに基づき、適切に管理します。情報の開示・訂正・追加・削除および利用停止を希望されるお客様は、
以下お問い合わせ先までご連絡ください。
株式会社富士通マーケティングhttp://www.fjm.fujitsu.com/policy/   富士通株式会社の個人情報保護ポリシーhttp://jp.fujitsu.com/about/compliance/privacy/

【ご案内担当】

Ｗ
Ｅ
Ｂ

http://www.fjm.fujitsu.com/events/skk170118/ URL
Google検索 FJM セミナー

■所在地
〒790－0012
  愛媛県松山市湊町七丁目5番地
  松山市総合コミュニティセンター
  第8・9会議室
TEL 089-921-8222
■交通
  松山市駅から徒歩10分
  ＪＲ松山駅から徒歩10分
  伊予鉄大手町から徒歩7分

※駐車場もございますが駐車場の費用については
  申し訳ございませんがお客様負担にて
  宜しくお願いいたします。

URL
12/12
OPEN!